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PARTE I: ENTRATE PER L'ATTIVITA' DELLA PROVINCIA

AVANZO DI CONSUNTIVO ESERCIZIO PRECEDENTE

2004 2005 2002

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE

COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO

STANZIAMENTO

ATTUALE

2003
OGGETTO DELLE PREVISIONIUNITA'

DI BASE

AVANZO DI CONSUNTIVO ESERCIZIO
PRECEDENTE (IMPORTO PRESUNTO)

357.300.000,00 0,00 0,00 332.440.908,96
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MACRO AREA : ENTRATE PROPRIE

2004 2005 2002

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE

COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO

STANZIAMENTO

ATTUALE

2003
OGGETTO DELLE PREVISIONIUNITA'

DI BASE

AREA OMOGENEA
TRIBUTI PROPRI

1.1.010 IMPOSTE SUL VALORE AGGIUNTO
PRODOTTO

284.000.000,00 288.200.000,00 292.100.000,00 276.695.583,26

1.1.020 IMPOSTE SUL REDDITO 41.000.000,00 41.500.000,00 42.000.000,00 41.058.323,48

1.1.030 TRIBUTI DI NATURA AMBIENTALE 2.000.000,00 1.950.000,00 1.900.000,00 2.702.032,77

1.1.040 IMPOSTE E TASSE AUTOMOBILISTICHE 52.600.000,00 52.700.000,00 52.700.000,00 52.535.975,68

1.1.090 ALTRI TRIBUTI 11.516.000,00 11.816.000,00 11.816.000,00 11.461.797,68

384.453.712,87400.516.000,00396.166.000,00391.116.000,00TOTALE AREA OMOGENEA

AREA OMOGENEA
ENTRATE PATRIMONIALI

1.2.010 INTERESSI ATTIVI, DIVIDENDI, AVANZI DI
GESTIONE E ALTRI PROVENTI FINANZIARI

1.339.300,00 1.339.300,00 1.339.300,00 1.240.358,39

1.2.020 CANONI E FITTI 12.385.450,00 12.676.700,00 12.948.550,00 12.696.782,91

1.2.030 PROVENTI PER LA VENDITA DI BENI E
PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI

27.928.200,00 28.022.500,00 28.536.700,00 28.829.657,03

1.2.040 RECUPERI E RIMBORSI 21.939.871,15 21.871.047,15 21.952.922,35 21.604.798,44

1.2.050 RIMBORSO DI CREDITI 24.884.814,00 19.152.041,00 17.896.150,00 34.597.324,32

1.2.060 ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI 2.529.500,00 3.533.500,00 2.534.500,00 2.543.550,24

1.2.070 SANZIONI AMMINISTRATIVE ED ALTRE
ENTRATE PATRIMONIALI

486.125,00 488.200,00 490.275,00 473.590,96

101.986.062,2985.698.397,3587.083.288,1591.493.260,15TOTALE AREA OMOGENEA

486.439.775,16486.214.397,35483.249.288,15482.609.260,15ENTRATE PROPRIE
TOTALE MACRO AREA
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NOTE INTEGRATIVE MACRO AREA : ENTRATE PROPRIE

RIEPILOGO DELLE ENTRATE PROPRIE
FINALE

2001

STANZIAMENTO
ATTUALE

2002

PREVISIONE
COMPETENZA

2003

VARIAZIONE
PERCENTUALE

2003/2002

STANZIAMENTO

(dati in migliaia)

AREA OMOGENEA
TRIBUTI PROPRI 1,73%373.537,78 384.453,71 391.116,00

AREA OMOGENEA
ENTRATE PATRIMONIALI -10,29%100.698,73 101.986,06 91.493,26

-0,79%TOTALE  ENTRATE PROPRIE 474.236,51 486.439,78 482.609,26

Incidenza sul totale delle entrate 13,57% 13,29% 12,66%
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MACRO AREA : ENTRATE DERIVANTI DA DEVOLUZIONI DI TRIBUTI ERARIALI

2004 2005 2002

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE

COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO

STANZIAMENTO

ATTUALE

2003
OGGETTO DELLE PREVISIONIUNITA'

DI BASE

AREA OMOGENEA
QUOTE FISSE DI TRIBUTI ERARIALI

2.1.010 IRPEF 781.000.000,00 793.000.000,00 805.000.000,00 795.343.624,60

2.1.020 IRPEG 142.000.000,00 146.000.000,00 150.000.000,00 130.147.138,57

2.1.030 RITENUTE SU REDDITI DI CAPITALE 103.500.000,00 103.500.000,00 103.500.000,00 91.412.871,14

2.1.040 IVA INTERNA 410.000.000,00 420.000.000,00 430.000.000,00 395.089.527,80

2.1.050 IVA ALL'IMPORTAZIONE E SOMMA
SOSTITUTIVA

205.000.000,00 209.500.000,00 215.250.000,00 201.934.647,54

2.1.060 ALTRE IMPOSTE E TASSE SUGLI AFFARI 82.100.000,00 83.300.000,00 84.600.000,00 73.336.879,66

2.1.070 MONOPOLI 50.150.000,00 51.150.000,00 52.150.000,00 49.063.405,41

2.1.080 ACCISA SUGLI OLI MINERALI 174.500.000,00 178.000.000,00 180.750.000,00 170.430.776,70

2.1.090 ALTRE IMPOSTE E TASSE SUI CONSUMI,
SULLA PRODUZIONE E SULLE DOGANE

34.750.000,00 35.550.000,00 36.250.000,00 43.382.379,53

2.1.100 ALTRE ENTRATE TRIBUTARIE 105.000.000,00 105.000.000,00 105.000.000,00 103.291.379,82

2.1.110 GETTITO RISCOSSO FUORI DEL
TERRITORIO PROVINCIALE

77.470.000,00 77.470.000,00 77.470.000,00 77.468.534,86

2.1.120 GETTITI ARRETRATI 447.000.000,00 490.000.000,00 200.000.000,00 250.481.596,06

2.381.382.761,692.439.970.000,002.692.470.000,002.612.470.000,00TOTALE AREA OMOGENEA

AREA OMOGENEA
QUOTA VARIABILE DI TRIBUTI
ERARIALI

2.2.010 QUOTA VARIABILE 62.000.000,00 42.000.000,00 42.000.000,00 77.468.534,86

77.468.534,8642.000.000,0042.000.000,0062.000.000,00TOTALE AREA OMOGENEA

2.458.851.296,552.481.970.000,002.734.470.000,002.674.470.000,00ENTRATE DERIVANTI DA DEVOLUZIONI DI
TRIBUTI ERARIALI

TOTALE MACRO AREA
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NOTE INTEGRATIVE MACRO AREA : ENTRATE DERIVANTI DA DEVOLUZIONI DI TRIBUTI
ERARIALI

RIEPILOGO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA
DEVOLUZIONI DI TRIBUTI ERARIALI FINALE

2001

STANZIAMENTO
ATTUALE

2002

PREVISIONE
COMPETENZA

2003

VARIAZIONE
PERCENTUALE

2003/2002

STANZIAMENTO

(dati in migliaia)

AREA OMOGENEA
QUOTE FISSE DI TRIBUTI ERARIALI 9,70%2.267.245,79 2.381.382,76 2.612.470,00

AREA OMOGENEA
QUOTA VARIABILE DI TRIBUTI ERARIALI -19,97%103.291,38 77.468,53 62.000,00

8,77%TOTALE  ENTRATE DERIVANTI DA DEVOLUZIONI DI TRIBUTI
ERARIALI

2.370.537,17 2.458.851,30 2.674.470,00

Incidenza sul totale delle entrate 67,81% 67,19% 70,13%
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MACRO AREA : ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

2004 2005 2002

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE

COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO

STANZIAMENTO

ATTUALE

2003
OGGETTO DELLE PREVISIONIUNITA'

DI BASE

AREA OMOGENEA
TRASFERIMENTI DALLO STATO

3.1.010 ASSEGNAZIONI STATALI PER L'EDILIZIA 11.462.657,58 11.462.657,58 11.462.657,58 12.409.323,08

3.1.020 ASSEGNAZIONI STATALI PER L'EDILIZIA
UNIVERSITARIA

0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.030 ASSEGNAZIONI STATALI PER I LAVORI
PUBBLICI

5.352.522,20 1.821.327,09 1.032.920,00 3.517.071,49

3.1.040 ASSEGNAZIONI STATALI PER L'AMBIENTE 7.113.423,25 125.499,03 0,00 15.175.351,33

3.1.050 ASSEGNAZIONI STATALI PER L'ENERGIA 0,00 0,00 0,00 88.314,13

3.1.060 ASSEGNAZIONI STATALI PER
L'AGRICOLTURA

10.331.182,52 218.491,64 184.633,34 5.472.164,63

3.1.070 ASSEGNAZIONI STATALI PER LE
COMUNITA' MONTANE

2.337.409,40 0,00 0,00 2.569.732,53

3.1.080 ASSEGNAZIONI STATALI PER
L'ISTRUZIONE E PER LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

4.755.889,34 1.552.508,00 1.552.508,00 15.173.324,34

3.1.090 ASSEGNAZIONI STATALI PER IL TURISMO
E LO SPORT

8.749.516,08 1.751.305,34 1.751.305,34 1.751.305,34

3.1.095 ASSEGNAZIONI STATALI PER LE ATTIVITA'
ECONOMICHE

120.000,00 0,00 0,00 0,00

3.1.100 ASSEGNAZIONI STATALI PER
L'ASSISTENZA, LA SANITA' E LA
COOPERAZIONE

24.825.569,00 0,00 0,00 37.827.552,76

3.1.110 ASSEGNAZIONI STATALI DIVERSE 4.648.946,97 7.120.950,57 1.094.889,14 11.224.337,22

3.1.120 CONTRIBUTI STATALI DIVERSI 64.288.425,77 28.000.000,00 28.000.000,00 87.797.672,85

3.1.130 COFINANZIAMENTO STATALE DI
INTERVENTI COMUNITARI

26.850.865,06 26.895.497,35 24.191.422,00 31.650.569,49

3.1.140 ASSEGNAZIONI STATALI PER FUNZIONI
TRASFERITE O DELEGATE

39.777.542,46 39.533.191,10 39.533.191,10 36.740.822,68

261.397.541,87108.803.526,50118.481.427,70210.613.949,63TOTALE AREA OMOGENEA

AREA OMOGENEA
TRASFERIMENTI DALLA REGIONE

3.2.010 ASSEGNAZIONI REGIONALI PER
L'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE

47.235.855,82 49.592.852,49 49.795.819,15 63.993.961,30

3.2.020 ALTRE ASSEGNAZIONI REGIONALI 150.000,00 100.000,00 0,00 154.937,07

64.148.898,3749.795.819,1549.692.852,4947.385.855,82TOTALE AREA OMOGENEA

AREA OMOGENEA
TRASFERIMENTI DALL'UNIONE
EUROPEA

3.3.010 ASSEGNAZIONI DELL'UNIONE EUROPEA
PER IL PERSEGUIMENTO DEGLI OBIETTIVI
COMUNITARI

23.666.683,30 22.958.375,27 22.799.457,00 25.852.126,52
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MACRO AREA : ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

2004 2005 2002

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE

COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO

STANZIAMENTO

ATTUALE

2003
OGGETTO DELLE PREVISIONIUNITA'

DI BASE

3.3.020 ALTRE ASSEGNAZIONI DELL'UNIONE
EUROPEA

2.654.251,10 4.148.056,39 416.800,00 6.353.731,06

32.205.857,5823.216.257,0027.106.431,6626.320.934,40TOTALE AREA OMOGENEA

357.752.297,82181.815.602,65195.280.711,85284.320.739,85ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI
TOTALE MACRO AREA
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NOTE INTEGRATIVE MACRO AREA : ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI

RIEPILOGO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA
TRASFERIMENTI FINALE

2001

STANZIAMENTO
ATTUALE

2002

PREVISIONE
COMPETENZA

2003

VARIAZIONE
PERCENTUALE

2003/2002

STANZIAMENTO

(dati in migliaia)

AREA OMOGENEA
TRASFERIMENTI DALLO STATO -19,43%257.927,31 261.397,54 210.613,95

AREA OMOGENEA
TRASFERIMENTI DALLA REGIONE -26,13%65.993,38 64.148,90 47.385,86

AREA OMOGENEA
TRASFERIMENTI DALL'UNIONE EUROPEA -18,27%19.362,35 32.205,86 26.320,93

-20,53%TOTALE  ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI 343.283,04 357.752,30 284.320,74

Incidenza sul totale delle entrate 9,82% 9,78% 7,46%
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MACRO AREA : ENTRATE DERIVANTI DA MUTUI E PRESTITI

2004 2005 2002

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE

COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO

STANZIAMENTO

ATTUALE

2003
OGGETTO DELLE PREVISIONIUNITA'

DI BASE

AREA OMOGENEA
MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI

4.1.010 OPERAZIONI FINANZIARIE A PAREGGIO DI
BILANCIO

0,00 200.000.000,00 250.000.000,00 0,00

4.1.020 OPERAZIONI FINANZIARIE CON ONERE DI
AMMORTAMENTO A CARICO DELLO
STATO

14.800.000,00 0,00 0,00 23.908.889,26

23.908.889,26250.000.000,00200.000.000,0014.800.000,00TOTALE AREA OMOGENEA

23.908.889,26250.000.000,00200.000.000,0014.800.000,00ENTRATE DERIVANTI DA MUTUI E
PRESTITI

TOTALE MACRO AREA
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NOTE INTEGRATIVE MACRO AREA : ENTRATE DERIVANTI DA MUTUI E PRESTITI

RIEPILOGO DELLE ENTRATE DERIVANTI DA
MUTUI E PRESTITI FINALE

2001

STANZIAMENTO
ATTUALE

2002

PREVISIONE
COMPETENZA

2003

VARIAZIONE
PERCENTUALE

2003/2002

STANZIAMENTO

(dati in migliaia)

AREA OMOGENEA
MUTUI E PRESTITI OBBLIGAZIONARI -38,10%8.326,82 23.908,89 14.800,00

-38,10%TOTALE  ENTRATE DERIVANTI DA MUTUI E PRESTITI 8.326,82 23.908,89 14.800,00

Incidenza sul totale delle entrate 0,24% 0,65% 0,39%
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PARTE II: ENTRATE PER CONTABILITA' SPECIALI

PARTITE DI GIRO

2004 2005 2002

PREVISIONI BILANCIO PLURIENNALE

COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO

STANZIAMENTO

ATTUALE

2003
OGGETTO DELLE PREVISIONI

PARTITE DI GIRO 652.000.000,00 652.500.000,00 653.000.000,00 835.982.849,13


